
ZARZĄDZENIE Nr 18/03  

BURMISTRZA CHOROSZCZY  

z dnia 28 maja 2003 roku  

w sprawie nabycia przez Gminę Choroszcz nieruchomości położonych we wsi Klepacze 

oznaczonych numerami geodezyjnymi 551/10 i 551/35, nieruchomości położonej we wsi 

Barszczewo oznaczonej numerem geodezyjnym 79/8 i nieruchomości położonej we wsi 

Łyski oznaczonej numerem geodezyjnym 241/3 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) art 24 ust 1 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2000 r. Nr 46 poz. 543 z późn. zm.) oraz 

10 uchwały Nr XXIX/207/98 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 30 marca 19g8 roku w 

sprawie zasad nabywania, zbywania I obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich 

wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata zarządzam co następuje:  

§1  

Nabyć na rzecz Gminy Choroszcz działki o numerach geodezyjnych 551/10 o paw. 0.07 ha I 551/35 o 

pow. 0.0196 ha położone we wsi Klepacze Gmina Choroszcz stanowiące własność *(wyłączenie 

jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o 

dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Ewa Łukaszewicz Z-ca Kierownika Referatu 

Organizacyjnego) za kwotę 13440 zł z przeznaczeniem na drogę.  

§2 

Nabyć na rzecz Gminy Choroszcz działkę o numerze geodezyjnym 79/8 o pow. 0.16 ha położoną we 

wsi Barszewo Gmina Choroszcz stanowiącą własność Pana *(wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączyła Ewa Łukaszewicz Z-ca Kierownika Referatu Organizacyjnego) za 

kwotę 12 800 zł zajętej pod plac szkolny Szkoły Podstawowej w Barszczewie.  

§3 

Nabyć na rzecz Gminy Choroszcz działkę o numerze geodezyjnym 241/3 o pow. 0.0521 ha położoną 

we wsi Łyski Gmina Choroszcz stanowiącą własność Pani *(wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączyła Ewa Łukaszewicz Z-ca Kierownika Referatu Organizacyjnego) za 

kwotę 4 314 zł z przeznaczeniem na poszerzenie drogi gminnej.  

§4 

Koszty sporządzenia aktu notarialnego poniesie Gmina Choroszcz.  

§5  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

BURMISTRZ  



inż. Jerzy Ułanowicz  

 


